

Larsen Autoindretning ApS

Birkmosevej 7
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2019

Claus Follin Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Larsen Autoindretning ApS
Birkmosevej 7
6950 Ringkøbing

CVR-nr: 39182521
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Per Jacobsen
Herningvej 21B
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med indretning af biler, herunder handicapbiler, mekanikervirksomhed og virksomhed i relation hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er forløbet noget dårligere end forventet.

Årets resultat blev et underskud på 10.054 kr.

Årets resultat anses for særdeles utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Den forløbne del af regnskabsåret 2019/2020 har udviklet sig tilfredsstillende og ledelsen forventer et positivt resultat og et positivt cash-flow.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.806.046	1.738.978
Personaleomkostninger	1	-1.635.813	-1.184.048
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-142.817	-137.832
Resultat af ordinær primær drift		27.416	417.098
Andre finansielle indtægter		2.079	1.249
Øvrige finansielle omkostninger		-39.451	-57.136
Ordinært resultat før skat		-9.956	361.211
Skat af årets resultat	3	-98	-81.134
Årets resultat		-10.054	280.077
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.054	280.077
I alt		-10.054	280.077

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		125.000	187.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		125.000	187.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		493.778	178.014
Indretning af lejede lokaler		46.075	71.207
Materielle anlægsaktiver i alt		539.853	249.221
Deposita		96.000	96.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		96.000	96.000
Anlægsaktiver i alt		760.853	532.721
Råvarer og hjælpematerialer		566.295	378.878
Fremstillede varer og handelsvarer		1.142.218	449.580
Varebeholdninger i alt		1.708.513	828.458
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		288.983	612.811
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.920	8.170
Andre tilgodehavender		50.694	5.897
Periodeafgrænsningsposter		52.959	58.890
Tilgodehavender i alt		411.556	685.768
Likvide beholdninger		1.598	988
Omsætningsaktiver i alt		2.121.667	1.515.214
Aktiver i alt		2.882.520	2.047.935

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		270.023	280.077
Egenkapital i alt		320.023	330.077
Hensættelse til udskudt skat	4	18.210	18.112
Hensatte forpligtelser i alt		18.210	18.112
Skyldig selskabsskat		0	73.648
Leasingforpligtelser		213.549	62.673
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	213.549	136.321
Gæld til banker		1.088.185	565.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		552.770	581.776
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		244.103	52.539
Skyldig selskabsskat		73.648	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		240.362	310.421
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.388	45.947
Leasingforpligtelser		90.282	7.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.330.738	1.563.425
Gældsforpligtelser i alt		2.544.287	1.699.746
Passiver i alt		2.882.520	2.047.935

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	Personer/kr	Personer/kr.
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	5	3
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Gager og lønninger	1.531.422	1003.806
Regulering feriepengeforpligtelse	16.188	94.687
Pensionsbidrag	100.923	60.752
Andre omkostninger til social sikring	44.479	19.218
Velfærd og andre personaleomkostninger	37.151	5.585
Lønrefusion	-94.350	0
Personaleomkostninger	1.635.813	1.184.048

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Goodwill	62.500	62.500
Indretning af lejede lokaler	25.132	25.132
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.185	50.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	142.817	137.832

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	71.434
Ændring af udskudt skat	98	9.700
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets resultat	98	81.134

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	125.000	178.572	-53.572
Materielle anlægsaktiver	539.853	140.865	398.988
Periodeafgrænsningsposter	52.959	0	52.959
Fremført skattemæssigt underskud	0	11.770	-11.770
Leasingforpligtelse	-303.831	0	-303.831
Beregningsgrundlag	413.981	331.207	82.774
Udskudt skat, 22%			18.210

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelse	303.831	90.282	213.549	0
Selskabsskat	73.648	73.648	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	377.479	163.930	213.549	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Forpligtelser vedrørende leje- og leasingaftaler	kr.
Finansielt leasede aktiver indregnet i balancen	457.383
Operationelle leasingaftaler	0
Operationelle lejeaftaler	206.760
Finansielle leasingkontrakter (restforpligtelse)	303.831

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Larsen Auto Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet skadesløsbrev med virksomhedspant på 2.000.000 kr.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	5